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Protokół nr 34/20 

z posiedzenia Komisji do Spraw Publicznych 

z dnia 23 listopada 2020 r. 

W posiedzeniu odbytym w Szkole Podstawowej im. Lotników Alianckich w Iłowej ul. 

Piaskowa 2-2a. 

W posiedzeniu uczestniczyło 5 osób. 

W posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby: 

1. Mutwil Artur – przewodniczący Komisji  

2. Żołnowska Maria – wiceprzewodnicząca Komisji  

3. Jakubowicz Mieczysław – sekretarz Komisji  

4. Gajda Wiesława - członek Komisji  

5. Krawczyk Ilona - członek Komisji  

6. Sygnowski Zygmunt - członek Komisji 

Nieobecni: brak 

W związku z wymaganą liczbą osób, obrady są prawomocne. 

Ponadto w posiedzeniu komisji uczestniczyły osoby: 

- Mirosław Wdowiak – Przewodniczący Rady Miejskiej 

- Paweł Lichtański – Burmistrz Iłowej 

- Aldona Slipaczek-Jurek – Sekretarz Gminy 

- Monika Wołujewicz – Skarbnik Gminy  

- Radni z Komisji Rewizyjnej: Robert Goc, Franciszek Przynoga i Roman Jędras 

- Radni z Komisji Budżetu: Waldemar Leszcz, Tomasz Słomiński, Agata Parfianowicz i 

Edward Lesiak 

W głosowaniu jawnym, jednogłośnie przyjęto następujący porządek obrad: 

1) Przyjęcie uchwał na XXV Sesję Rady Miejskiej w dniu 25.11.2020 r.: 

a) w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie dyrektora Szkoły Podstawowej w Iłowej, 

druk nr 125;  

b) w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych, druk nr 

126; 

c) w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz ustalenia wysokości tej opłaty, druk nr 127; 

d) w sprawie przyjęcia aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy Iłowa na lata 2014-2020, 

druk nr 128; 

e) w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowej na 2021 r. dla Zakładu Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Iłowej, druk nr 129; 

f) w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości, 

nieruchomości stanowiących własność Wspólnot Mieszkaniowych, druk nr 130; 

g) w sprawie wysokości opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej, 

druk nr 131; 

h) w sprawie przystąpienia Gminy Iłowa  do realizacji Programu „Wspieraj Seniora” na 

rok 2020, druk nr 132; 
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i) w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2020 Gminy Iłowa, druk nr 133; 

j) w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Żagańskiego, druk nr 134. 

2) Zapoznanie członków Komisji ds. Publicznych z pismami: 

a) Stanisława Tomczyszyna, Wicemarszałka Województwa Lubuskiego, w sprawie 

ustawy rządu tzw. „Piątka dla zwierząt”. 

b) Odpowiedzi Burmistrza Miasta Żary p. Jackowi Połomka, Prezesowi Zarządu 

Zagospodarowania Odpadów Sp. Z. o.o. w Marszowie, w sprawie podwyższenia 

kapitału zakładu poprzez ustanowienie nowych udziałów. 

c) Starostwa Powiatowego w Żaganiu w sprawie dofinansowania, przez gminy powiatu,  

zakupu tomografu komputerowego dla żagańskiego szpitala.  

3) Wnioski członków Komisji ds. Publicznych. 

Przebieg obrad 

Ad. 1. a-h) P. Aldona Slipaczek-Jurek, Sekretarz Gminy, zapoznała radnych z ww. projektami 

uchwał. 

Członkowie Komisji ds. Publicznych do projektów uchwał nie wnoszą uwag. 

Ad. 1. i-j) P. Monika Wołujewicz zapoznała radnych z projektami uchwał w sprawie zmian w 

uchwale budżetowej na rok 2020 Gminy Iłowa oraz w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

dla Powiatu Żagańskiego, druk nr 134. 

Członkowie Komisji ds. Publicznych do projektów uchwał nie wnoszą uwag. 

Ad. 2) Członkowie Komisji ds. Publicznych zapoznali się  z pismami:  

a) Stanisława Tomczyszyna, Wicemarszałka Województwa Lubuskiego, w sprawie 

ustawy rządu tzw. „Piątka dla zwierząt”. 

b) Odpowiedzią Burmistrza Miasta Żary p. Jackowi Połomka, Prezesowi Zarządu 

Zagospodarowania Odpadów Sp. Z. o.o. w Marszowie, w sprawie podwyższenia 

kapitału zakładu poprzez ustanowienie nowych udziałów. 

c) Starostwa Powiatowego w Żaganiu w sprawie dofinansowania, przez gminy powiatu,  

zakupu tomografu komputerowego dla żagańskiego szpitala.  

Ad. 2.) Wnioski Komisji ds. Publicznych. Brak wniosków. 

Na tym protokół zakończono. 

Posiedzenie Komisji trwało nieprzerwanie od godz. 1500 do godz. 1730. 

 

 Mieczysław Jakubowicz                      Artur Mutwil 

 

…………………………                                                                 ……………………………. 

    /sekretarz komisji/                    /przewodniczący komisji/ 


